quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no

CNPJ nº 08.003.823/0001-82, com endereço comercial Avenida Antônio Carlos Magalhães, 2501, sl. 1011, Salvador,

Bahia.

OBJETO:  Locação de software de gestão pública, sem limitação de usuários, incluindo instalação, conversão, testes,

customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações legais que exigem na legislação

vigente, que norteiam a gestão pública.

Nº DO CONTRATO: Nº 067/2023

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 01 de junho de 2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

Caatiba – Bahia, 01 de junho de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27AE8A958B5CAA9E3F5A804F46C43CF3

		2023-06-01T08:34:12-0300